
ANONYMIZOVANÝ PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

 
 
ZADAVATEL: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 
Sídlem:  Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín 
Zastoupený: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka 
IČ:   00838225 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce a modernizace budovy dílny odborného výcviku“ 
 
Protokol sepsaný dne 22. 2. 2024 při otevírání nabídek v elektronické podobě k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“) „Rekonstrukce a modernizace budovy dílny odborného výcviku“ 

 
 

Externím administrátorem veřejné zakázky v rámci elektronického nástroje pro příjem elektronických nabídek (zakazky.krajbezkorupce.cz, 
dále také jen „e-zak“) byl určen Ing. Libor Stránský, společnost PMCS s.r.o., Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav, IČ 03313590, který 
současně zastupuje zadavatele v rámci celého zadávacího řízení, kromě činností, které náleží dle ZZVZ zadavateli (např. rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky, vyloučení účastníků zadávacího řízení atp.). 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na VZ obdržel celkem 12 nabídek, které byly Zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického 
nástroje zadavatele, v elektronické podobě, ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami na 22.2.2024, do 09:00 hod. 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek externí administrátor a současně pověřená osoba zadavatele provedli v elektronickém nástroji 
zadavatele otevření doručených nabídek. 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 
Externí administrátor zkontroloval, zda jsou nabídky podány řádně ve smyslu § 109 ZZVZ. 
 

 
V rámci otevírání nabídek nebyla vyřazena žádná nabídka. Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 13.12.2020, v 09:44 hod. 
 
 
 
Ing. Libor Stránský 

Číslo, 
pod 

kterým 
byla 

nabídka 
doručena 

Obchodní firma / jméno 
 

Sídlo / místo podnikání 
 

Stav 
Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 

1.   podána  7 658 862,86  

2.   podána  6 574 307,47  

3.   podána  6 892 008,79  

4.   podána  7 945 474,44  

5.   podána  7 849 027,91  

6.   podána  6 996 326,20  

7.   podána  6 348 505,20  

8.   podána  6 091 325,71  

9.   podána  6 467 351,88  

10.   stažena - 

11.   podána  6 957 575,37  

12.   podána  7 735 350,91  

13.   podána  7 148 208,87  


		2024-02-22T12:25:03+0100
	Ing. Libor Stránský




